MXN - Peso Mexicano Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito Num Cuenta: 6421 Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Metodo de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

CANT UNIDAD CODIGO DESCRIPCION P. UNIT TOTAL

1 E48 90101501 394284 VENTA CONSUMOS $211.21 $211.21

394284 REST 06-06-2024 269.50

TOTAL CON LETRA TOTAL
DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N Total $211.21

Descuento $0.00

SubTotal: $211.21

+ 002 IVA 16%: $33.79

Gran Total $245.00

Servicio $24.50

Total a Pagar $269.50

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:
||1.1|C877C3CE-2509-11EF-A627-5FC16FBF6263|2024-06-